P
f \ g UNIONE EUROPEA
. [ ] b & .lf?;'.w',./rﬂ qfd’ﬂ. 5_".?/.:;;;} A Fondo SOCay (Lnopoo

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL"'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO ﬂ!ﬂgﬂtﬂ Intelvesi
Via Magistri Intelvesi, 11 - 22023 CENTRO VALLE INTELVI (Como)
/‘ I Tel. 031/830368 — Fax 031/833053

~ | CF 80018120131 - Codice Meccanografico COIC80100B
MAGISTRIINTELVEST 5 dice Univoco Ufficio UFOSFC

e-mail: coic80100b@istruzione.it — coic80100b@ pec.istruzione.it

sito web: www.icmagistrintelvesi.edu.it

Gf_r
"-_\ 2

Ly

Centro Valle Intelvi, data e prot. (Vedasi Segnatura)
Agli Atti
All’'Albo online
Al Amministrazione Trasparente
Al sito web dell’Istituto

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita)

Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1
CUP: E93D21001740007
Titolo progetto: “Studenti al centro...tra socialita e competenze”

OGGETTO: Decreto approvazione per la selezione di personale esterno per il reclutamento di ESPERTI
volto alla realizzazione del progetto PON/FSE 9707 del 27/04/2021, MODULI: STAMPA 3D -
DIVERTITEATRO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008

VISTO il D.I. 129/2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione PON di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - COIC80100B - IC MAGISTRI INTELVESI
Prot. 0005827/U del 17/12/2021 10:08




Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 17/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con la
guale e stato approvato il PTOF per gli anni scolastici 2019-2022

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 98 del 28/01/2021 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2021

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione _ Fondo Sociale Europeo (FSE)

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

VISTO I'Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialita)

VISTA la delibera n. 25 del 27 Maggio 2021 con la quale il Collegio dei docenti approva la partecipazione
all’Avviso PON-FSE e FDR “Apprendimento e socialita”

VISTA la delibera n. 107 del 28 Maggio 2021 con la quale il Consiglio d’Istituto approva all’'unanimita la
partecipazione all’Avviso PON-FSE e FDR “Apprendimento e socialita”

VISTA la candidatura n. 1050145 del 07/05/2021 con la quale questo Istituto ha inviato il Piano firmato
digitalmente

VISTA la graduatoria definitiva Regionale del 1 giugno 2021 che vedeva al posto n.82 il progetto dell’l.C.
Magistri Intelvesi, importo finanziato euro 97.958

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto Prot. AOODGEFID-17661 del 07/06/2021
VISTA la procedura di acquisizione CUP del 03/06/2021, CUP: E93D21001740007 per la sottoazione 10.2.2A

VISTI i criteri di selezione degli alunni per la frequentazione dei laboratori estivi, come da delibera n. 109
del Consiglio di Istituto del 28/05/2021

RILEVATA la necessita di nominare, ai sensi del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, le figure necessarie per la
realizzazione del progetto

VISTO I’Avviso di selezione prot. 5387 del 26/11/2021
VISTA la determina di istituzione della Commissione valutatrice prot. n. 5776 del 15/12/2021
VISTO il verbale della Commissione valutatrice prot. n. 5795 del 16/12/2021
VISTA la graduatoria prot. n. 5796 del 16/12/2021
DECRETA

I’approvazione della graduatoria relativa alla selezione in oggetto
Pertanto si procedera con la predisposizione dei relativi decreti ed incarichi.

Il presente provvedimento e depositato agli Atti e pubblicato all’Albo online, in Amministrazione
Trasparente e nell’apposita sezione del sito web della scuola (www.icmagistrintelvesi.edu.it).

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Punelli
(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)


http://www.icmagistrintelvesi.edu.it/

		2021-12-16T09:58:06+0100
	PUNELLI MARIA




